
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTA la necessità ed urgenza di interventi immediati su alcuni tratti di strada e rete idrica e 
fognante del centro capoluogo e zone periferiche che per sconnessioni e perdite provocano 
disagio alla viabilità e danni alle abitazioni civili per infiltrazioni di vario genere; 
 
RILEVATO che i tratti maggiormente interessati sono stati individuati nelle seguenti zone: 
1) Via Vico 1° Spaventa; 
2) Via S. Anna; 
3) C.so Silvio Spaventa; 
4) Area impianto depurazione; 
 
ACCERTATO che l’Ufficio Tecnico, previo sopralluogo ha quantificato in £ 7.000.000 la misura 
massima degli interventi; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di impegnare la somma di £ 7.000.000 per gli interventi di cui in narrativa, da affidare per la 
loro esecuzione e sotto la vigilanza dell’Ufficio Tecnico all’Impresa CAVORSO Giuseppe di 
ROIO DEL SANGRO ad integrazione delle opere previste nel progetto di 1° lotto di opere 
varie, di cui la stessa Ditta è affidataria a seguito di esperita gara di appalto, formalizzata con 
contratto n.322 di Rep. del 25/11/98, registrato a Lanciano il 27/11/98 al n.1744; 

- di autorizzare il responsabile del servizio finanziario, a provvedere agli adempimenti di 
liquidazione mediante determina, previa intesa con l’Ufficio Tecnico imputando la relativa 
spesa al Cap.1742 del bilancio di competenza, sufficientemente disponibile a tale titolo. 

 
        
 
     


